

# **OJ Ejendomme ApS**

**Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 28 67 07 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

---

Jeanette Omann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OJ Ejendomme ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 67 07 29
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør Claus Omann Jensen, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Modervirksomhed</b>	MOSSØplus ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er, at udvikle, erhverve, besidde og afhænde fast ejendom samt foretage sådanne investeringer, som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 652.903 kr. mod 701.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.778 kr. mod 226.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>652.903</b>	<b>701.920</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.066	-230.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>421.837</b>	<b>471.904</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-245.203	-181.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.634</b>	<b>290.833</b>
Skat af årets resultat	-38.856	-63.964
<b>Årets resultat</b>	<b>137.778</b>	<b>226.869</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.778	226.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.778</b>	<b>226.869</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.689.072	8.908.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.142	44.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.722.214</u>	<u>8.953.280</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.722.214</u></b>	<b><u>8.953.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.281	389.210
Tilgodehavende selskabsskat	6.754	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	76.274
Periodeafgrænsningsposter	26.606	15.872
Tilgodehavender i alt	<u>422.641</u>	<u>481.356</u>
Likvide beholdninger	<u>163.503</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>586.144</u></b>	<b><u>481.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.308.358</u></b>	<b><u>9.434.636</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.502.173	2.364.395
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.627.173</u></b>	<b><u>2.489.395</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	606.966	561.356
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>606.966</u></b>	<b><u>561.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.116.455	5.387.386
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.116.455</u>	<u>5.387.386</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	360.613	303.878
	Gæld til pengeinstitutter	0	40.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.838	18.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	252.075	308.791
	Selskabsskat	0	16.962
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.962	0
	Anden gæld	303.276	308.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.764</u>	<u>996.499</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.074.219</u></b>	<b><u>6.383.885</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.308.358</u></b>	<b><u>9.434.636</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.223	10.600
Andre finansielle omkostninger	<u>235.980</u>	<u>170.471</u>
	<b><u>245.203</u></b>	<b><u>181.071</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.364.395	2.137.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>137.778</u>	<u>226.869</u>
	<b><u>2.502.173</u></b>	<b><u>2.364.395</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.477.068	5.691.264
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.613</u>	<u>-303.878</u>
	<b><u>5.116.455</u></b>	<b><u>5.387.386</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.684.657</u>	<u>4.206.266</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.506 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 8.689 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOSSØplus ApS, CVR-nr. 33957637 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
